
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
15 8 23 9 10 6

25

1
9
21

3
10
22

5
15
25

6
16

7
18

8
20

Auszeit

Ende
12:31 B  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 23 19 18 14

22

╳

9
19

2
10
20

3
11
22

4
13

5
15

7
17

Auszeit

11:14
17:20

S
A
T
Z

2

Start
12:34 B  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
8 23 19 18 14 13

15

0
9

1
10

2
11

4
12

6
14

7
15

Auszeit

10:12
12:18

Ende
12:55 A  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
6 41 8 14 9 7

25

╳

8
25

1
10

2
13

5
14

6
19

7
23

Auszeit

7:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:58 A  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
41 10 23 27 15 6

25

9
18

11
19

13
22

14
24

16
25

17 Auszeit

Ende
13:20 B  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 23 19 18 14

17

╳

11
4
12

5
15

7
16

8
17

9 Auszeit

0:3
0:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

B  SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna III vs. AVC 93 Köln III A
Spiel 47 15.01.2023 12:00 Uhr

Grundschule Buisdorf
53757 Sankt Augustin 
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B  SG Rhein-Si… 8/14
8 Mickus, Valentin X

13 Teiwes, Bjarne X
14 Drühl, Valentin X
18 Pierre, Yann X
19 Schmidt, Nathanael X
23 Kurylo, Denys X
26 Hansel, Silas X
33 Streil, Max
B  Libero

26 Hansel, Silas X
B  Offizielle

C

A  AVC 93 Köln… 11/14
6 Lbik, Karol X
7 Jung, Philipp X
8 Eisenburger, Max X
9 Ellerbrok, Laurids X

10 Thalmann, Stephan X
14 CarrascoHeres, Jacobo X
15 Stein, Philipp X
18 vanAsselt, Bas X
23 Jönsthövel, Oliver X
27 Goldbach, Lukas X
41 Weber, Sven X
A  Libero

18 vanAsselt, Bas X
A  Offizielle
T Langner, Lauritz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Rhein-Si… AVC 93 Köln… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 31 25 1 0 0
2 0 0 15 2 21 25 1 0 1
2 0 0 17 3 22 25 1 0 0

4
5

6 0 0 54 74 75 3 0 1
Start: 12:00 Ende: 13:20 Dauer: 1:20

Sieger: AVC 93 Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Suna, Ulas 1
2 Menemenci, Levent 2

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Cornelius 4

Assist. Kempkens, Dabin
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