

Landesliga 2 Männer

Männer

(B) SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna III vs. AVC 93 Köln III (A) Spiel 47

15.01.2023 12:00 Uhr

Grundschule Buisdorf 53757 Sankt Augustin



				S		art :00	A	AVC 9	93 Köl	n	S	En 12:		В	SG R	hein-S	i	R
	Aufschlagfolge		lagfolge	Ā	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		4	15	8	23	9	10	6		13	8	23	19	18	14	
Aufstellung		s	pielernr.								25							22
ıfste	Auswechsel- spieler		.:	Z														
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	1	3	5	6	7	8	Auszeit	X	2	3	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9 21	10 22	15 25	16	18	20		9 19	10 20	11 (2)	13	15	17	11:14 17:20
		-		_	St	art		\ \\\C (as Kül	n	S	En	de	6	SG R	hain S	•	R

S					de :55	A	R							
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	8	23	19	18	14	13		6	41	8	14	9	7	
T							15							25
Z														1 1
2	00	1	2	4	6	7(Auszeit	X	1	2	5	6	7	Auszeit
_	9	10	11	12	14	15	10:12 12:18) (25)	10	13	14	19	23	7:7

_					S Start 12:58		A AVC 93 Köln				S	En 13:		B	R			
	Aufschlagfolg Startaufstellun		lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
_			stellung		41	10	23	27	15	6		13	8	23	19	18	14	4 -
llung		Spielernr.		ı							25							17
ufstellt	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
Ā		ъþ	ieistanu															
		1.	5.	၁	9	11	13 22	14	16 25	17	Auszeit		4	5	7	∞(±)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	19	Z Z	24	25)			11	12	15	16	10		0:3 0:8



_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	_																					
I E		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit

	(B)	SG Rhein-Si	8/14	(A)	AVC 93 Köln 11	/14
	8	© Mickus, Valentin	Х	6	Lbik, Karol	Х
	13	Teiwes, Bjarne	Х	7	Jung, Philipp	Х
	14	Drühl, Valentin	Х	8	Eisenburger, Max	Х
	18	Pierre, Yann	Х	9	Ellerbrok, Laurids	Х
	19	Schmidt, Nathanael	Х	10	Thalmann, Stephan	Х
1	23	Kurylo, Denys	Х	14	CarrascoHeres, Jacobo	Х
1	26	Hansel, Silas	Х	15	©Stein, Philipp	Х
	33	Streil, Max		18	vanAsselt, Bas	Х
	(B)	Libero		23	Jönsthövel, Oliver	Х
	26	Hansel, Silas	Х	27	Goldbach, Lukas	Х
	\sim	Offizielle		41	Weber, Sven	Х
1		,		A) Libero	
H				18	vanAsselt, Bas	Х
Ì				A) Offizielle	

T Langner, Lauritz

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse)			
	Ī	B) S	G F	Rhei	n-Si	AVC 9	3 K	iln.	(A
		А١	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		2	0	0	22	1	31	25	1	0	0
		2	0	0	15	2	21	25	1	0	1
		2	0	0	17	3	22	25	1	0	0
						4					
						5					
	Ī	6	0	0	54		74	75	3	0	1
		Sta	art:	12	:00	Ende:	13:20	Da	uer:	1:2	20
		Sie	ger	": <i>P</i>	VC	93 Kölı	n III				3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Suna, Ulas	1	
2	Menemenci, Levent	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schmidt, Cornelius	4	
Assist.	Kempkens, Dabin		

Dokument erstellt: 15.01.2023 13:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de